
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Wydział Prawa i Administracji 

ul. G. Narutowicza 17a, lei. 91 444 28 52 
70-240 Szczecin

UCHWAŁA NR 4/2021
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 15 stycznia 2021 r.

w przedmiocie zaopiniowania uchylenia uchwały nr 44/2020 Rady Dydaktycznej 
Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 4 czerwca 2020 r.

w sprawie ustalenia wytycznych dotyczących przeprowadzania na Wydziale Prawa 
i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego egzaminów i zaliczeń z oceną 

z wykorzystaniem technologii informatycznych

Na podstawie § 79 i § 92 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego, wykonując na podstawie § 36 ust. 3a Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zadania 
Rady Dydaktycznej, uchwala co następuje:

§1.

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
uchylenie uchwały nr 44/2020 Rady Dydaktycznej Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wytycznych dotyczących 
przeprowadzania na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego egzaminów 
i zaliczeń z oceną z wykorzystaniem technologii informatycznych

§2-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr bab. Kinga Flag/^-Gierusgyńska, fcof. US

Zastępca ^rz
Rady Naukowej Wydzialty Prawił i Administracji

Uniwersytetu


